
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 49.980.325,15 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.490.057,78 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.161.259,62 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.308.129,55 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.853.130,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: A97E543C-5DE2-4419-BA1B-CFA4C07F26D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 5 000,00 8 800,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 921 672,47 994 657,66

Dodatki mieszkaniowe 2 160,47 2 762,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 160,47 2 762,66

Zasiłki stałe 375 000,00 434 188,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

375 000,00 434 188,00

Ośrodki pomocy społecznej 143 230,00 156 425,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 100,00 86 295,00

855 Rodzina 13 233 485,00 13 238 485,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 37 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 37 000,00

49 898 539,96 49 980 325,15

85216

75421

85215

85219

85513

Razem:

5 000,00

59 188,00

13 195,00

13 195,00

5 000,00

5 000,00

81 785,19

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

3 800,00

3 800,00

3 800,00

72 985,19

602,19

602,19

59 188,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: A97E543C-5DE2-4419-BA1B-CFA4C07F26D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 890 131,37 4 890 131,37

Drogi publiczne gminne 4 678 893,37 4 678 893,37

4270 Zakup usług remontowych 206 237,07 219 837,07

4300 Zakup usług pozostałych 222 906,30 209 306,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 656 290,52 660 090,52

Zarządzanie kryzysowe 92 000,00 95 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 90 800,00

852 Pomoc społeczna 2 867 357,47 2 940 342,66

Dodatki mieszkaniowe 104 210,47 104 812,66

3110 Świadczenia społeczne 102 117,78 102 708,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,69 554,49

Zasiłki stałe 375 000,00 434 188,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 434 188,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 207 563,00 1 220 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 261,45 755 456,45

855 Rodzina 13 555 620,00 13 560 620,00

Wspieranie rodziny 461 974,00 461 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 004,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 37 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 531 355,35 4 531 355,35

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 973 980,76 1 973 980,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 820,00 5 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 911 820,50 1 911 338,50

54 079 474,43 54 161 259,62

85513

90002

482,00

0,00

-482,00

Razem: 81 785,19

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

13 600,00

-13 600,00

3 800,00

3 800,00

3 800,00

75421

85215

85216

85219

85504

72 985,19

59 188,00

602,19

590,39

11,80

59 188,00

13 195,00

13 195,00

5 000,00

0,00

-4,00

4,00

5 000,00

5 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: A97E543C-5DE2-4419-BA1B-CFA4C07F26D2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 3 800,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 72 290,47 72 892,66

Dodatki mieszkaniowe 2 160,47 2 762,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 160,47 2 762,66

855 Rodzina 13 184 230,00 13 189 230,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 37 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 37 000,00

13 557 122,81 13 566 525,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 3 800,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00

852 Pomoc społeczna 72 290,47 72 892,66

Dodatki mieszkaniowe 2 160,47 2 762,66

3110 Świadczenia społeczne 2 117,78 2 708,17

3 800,00

Zmiana

3 800,00

3 800,00

602,19

602,19

590,39

75421

85215

85513

85215

Rozdział

75421

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

3 800,00

3 800,00

3 800,00

602,19

602,19

602,19

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 9 402,19

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: A97E543C-5DE2-4419-BA1B-CFA4C07F26D2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,69 54,49

855 Rodzina 13 184 230,00 13 189 230,00

Wspieranie rodziny 319 000,00 319 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 004,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 000,00 37 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 37 000,00

13 557 122,81 13 566 525,00Razem:

4,00

11,80

5 000,00

0,00

-4,00

5 000,00

5 000,00

9 402,19

85504

85513

Id: A97E543C-5DE2-4419-BA1B-CFA4C07F26D2. Podpisany Strona 2


		2020-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




